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令和７年度　 香川県立屋島少年自然の家　野外炊事献立表　

＜カレーライス＞ ＜焼きそば＞

g g

米（国産） 110 小麦　※１そば 150

牛肉コマ切 牛肉 20 豚肉 40

豚肉コマ切 豚肉 20 50

玉葱 65 100

人参 18 20(1/2)

ジャガイモ 70～90 10

大豆 10

2

さば 1

0.5

小麦　大豆　りんご　乳　牛肉　鶏肉　豚肉 35

※１コンタミ：同工場で「そば」を含む製品も製造しています。

※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

焼きそばソ－ス液体
(㈱豊島屋)

あおさ粉

カレ－フレ－クバ－
モンドカレー(甘口)

食油

塩こしょう

粉かつお

小麦　乳　大豆　鶏肉　バナナ　豚肉　りんご 30

にんじん

ぶた大型種．ばら（脂
身つき、生）

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨
の品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意くださ
い。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報を※１に記載しております。

食品名 アレルギ－特定物質（表記分） 食品名 アレルギ－特定物質（表記分）

蒸しそば(マルキン)

キャベツ

緑豆もやし(名水美人)

青ピーマン
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令和７年度　 香川県立屋島少年自然の家　野外炊事献立表　

<打ち込みうどん(練り玉)>

g g

小麦 100 小麦 100

15 15

鶏肉 40 鶏肉 40

8 8

20 20

45 45

大豆 11 大豆 11

1.5 1.5

大豆　 30 大豆　 30

17 17

※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

<打ち込みうどん(粉)>

　うどん専用小麦粉(中力
粉)

　打ち粉(コ－ンスタ－チ
又は片栗粉)

　若鶏．もも（皮つき，生）

　ごぼう

食品名食品名 アレルギ－特定物質（表記分） アレルギ－特定物質（表記分）

　うどん（練玉）

　打ち粉(コ－ンスタ－チ
又は片栗粉)

　若鶏．もも（皮つき，生）

　ごぼう

　白ねぎ

　油揚げ(冷凍)

　和風だしの素(鰹粒粒)

　中米みそ

　和風だしの素(鰹粒粒)

　中米みそ

　白ねぎ

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の
品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意くださ
い。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。

　にんじん

　だいこん　

　油揚げ(冷凍)

　にんじん　

　だいこん　
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<打ち込みカレーうどん(練り玉)>

g g

小麦 100 小麦 100

15 15

鶏肉 40 鶏肉 40

8 8

20 20

45 45

大豆 11 大豆 11

1,5 1.5

小麦　乳　大豆　鶏肉　バナナ　豚肉　りんご 30 小麦　乳　大豆　鶏肉　バナナ　豚肉　りんご 30

17 17

※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨21品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

　　ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

　うどん専用小麦粉(中
力粉)

　うどん（練玉）

食品名 アレルギ－特定物質（表記分） 食品名 アレルギ－特定物質（表記分）

　にんじん 　にんじん　

　打ち粉(コ－ンスタ－チ
又は片栗粉)

　打ち粉(コ－ンスタ－チ
又は片栗粉)

　若鶏．もも（皮つき，生） 　若鶏．もも（皮つき，生）

　ごぼう 　ごぼう

　バーモントカレー　甘口

　だいこん　 　だいこん　

　油揚げ(冷凍) 　油揚げ(冷凍)

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の
品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和8年末までが猶予期間とされているためご注意くださ
い。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。

<打ち込みカレーうどん(粉)>

　白ねぎ 　白ねぎ

　和風だしの素(鰹粒粒) 　和風だしの素(鰹粒粒)

　バーモントカレー　甘口


